Fi
ch
es
 e
t P
ris
es
276 Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54

Jaune (Y) Bleu (B) Rouge (R) Noir (N)
100/130 Vca 200/250 Vca 380/415 Vca 480/500 Vca
Codification des références catalogue - Fiches et prises
PRE 3 32 R P
Série:
PRE
Zone 1 et 2, 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Intensité:
32 - 32A
Tensions:
Y - 100 - 130 Vca  50/60 Hz
B - 200 - 250 Vca  50/60 Hz
R - 380 - 415 Vca  50/60 Hz
N - 480 - 500 Vca  50/60 HzBrochage:
3 - 2P+T
4 - 3P+T
5 - 3P+N+T
Equipement:
P - Fiche
R - Socle
(montage mural)
M - Prise mobile
F - Socle encastrable
Socle mural Fiche
•	 3 entrées taraudées M25
(1 sur partie supérieure et 2
sur partie inférieure).
•	 Fourni avec 1 entrée de câble
M25 – Ø 8 à Ø 18.5 mm et 2
bouchons obturateurs M25.
•	 Raccordement par borne 2 x 6
mm2.
•	 Equipé de 3 bornes de terre
reliées entre elles
•	 1 entrée de câble PG21
intégrée – Ø 8 à Ø 18.5 mm
pour les versions 3P+N+T.
•	 Raccordement par borne 6
mm2.
Prise mobile Socle encastrable
•	 1 entrée de câble  PG21
intégrée – Ø 8 à Ø 18.5 mm
pour les versions 2P+T and
3P+T.
•	 1 entrée de câble  PG29
intégrée – Ø 18 à Ø 25 mm
pour les versions 3P+N+T.